Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 930/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 963/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 963/2023, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1 - Sim, Sistemas de Lazer 1 e 2.

2e4 - Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município.

3 - Nas áreas públicas são executados serviços de roçagem, poda quando
necessário e limpeza de descartes irregulares.

5 - Mediante a abertura de protocolo junto à Prefeitura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

PAULO CÉSAR MONARO CAMARA MUNICIPAL DE Sa
Presidente da Câmara Municipal a BÁRBARA DOESTE 7.

Santa Bárbara d'Oeste-SP ON DATA: 18/12/20239 HORA: 15:41 (e
uy Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 963/20:

pé Autoria: Secretário Municipal de Governc
OS) ?ssunto: Requer informação sobre área
mx verde entre as Ruas Dr, Sebastião

0) Pdail Ribeiro e Prof. Hermosa Baruquea Chave: G5ECE

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000